
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 11/06/2017
Hora Listado: 13:38:58

XXVII TROFEO GOLF MASTER
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 10/06/2017  CODIGO: CB0317012

INFERIOR MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CONDE DE PASCUAL PABLO CB03178754 10,6 M M 2 11 40 40
2 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 2,0 M M 1 2 39 39

PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 5,8 M M 2 6 39 39
SOLE TUYA, ENRIC CB23337758 11,2 M M 2 12 39 39

5 ZABALA DE OLEZA, ROBERTO CB07025430 5,4 M M 2 5 38 38
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,6 M M 3 18 38 38

7 YUBERO ESTEBAN, JUAN JOSE AD00882074 10,0 M M 2 11 37 37
TORRAS MUNTANER JAUME CB00918124 15,4 M M 3 17 37 37
BUSQUETS MASSAGUER, JAUME CB65229892 17,0 M M 3 19 37 37

10 LARA PASCUAL JAVIER CB28501161 9,7 M M 2 10 35 35
SARMIENTO ARDAYA, CARLOS CB09650968 12,9 M M 3 14 35 35
BAYES PUIGSESLLOSES, ANDREU CB00231983 17,3 M M 3 19 35 35

13 PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI CB54172774 5,3 M M 2 5 34 34
CLAVERIE, PIERRE CB28797112 9,5 M M 2 10 34 34
MARIN ALLUE, JOSE CARLOS 0106422956 12,3 M M 3 13 34 34

16 DE PABLO ANDREU FRANCISCO CB08169289 2,1 M M 1 2 33 33
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 2,6 M M 1 2 33 33
MORAT CARDONA, RICARD AD00882118 5,2 M M 2 5 33 33
ALVARADO NORIEGA CARLOS CB96119097 10,0 M M 2 11 33 33
RUEDA LOPEZ, RAUL CB28650563 10,4 M M 2 11 33 33
DE MIGUEL GONZALEZ SANTIAGO 0106248420 11,5 M M 3 12 33 33
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,2 M M 3 13 33 33
GANESCH JIMMY CB09654405 13,3 M M 3 14 33 33
DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL 0106236977 13,8 M M 3 15 33 33

25 RONNING, BJORN AM54237097 5,5 M M 2 6 32 32
SUÑE SEGALA ALEIX CB28810878 9,7 M M 2 10 32 32
CLAVERIE PHILLIPPE CB28797110 13,6 M M 3 15 32 32
VILA ROCAFORT, JOSE IGNACIO CB00230793 16,9 M M 3 19 32 32

29 ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 3,9 M M 1 4 31 31
FABREGAT OLLE JOSE Mª CB23118205 5,2 M M 2 5 31 31
VALLDENEU VIÑOLAS, JORDI CB96180919 7,6 M M 2 8 31 31
PIJOAN CALONGE, ANTONI CB08230225 15,2 M M 3 17 31 31
PUIGCERCOS SASTRADA, JAUME AD00882007 16,6 M M 3 18 31 31

34 FORES COLOMER, JORDI CB00897827 7,9 M M 2 8 30 30
MOLINE NADAL, JORDI CB54117641 14,7 M M 3 16 30 30

36 FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 7,4 M M 2 8 29 29
ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9,4 M M 2 10 29 29
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 10,6 M M 2 11 29 29
PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 10,8 M M 2 12 29 29
ROJAS GRAELLS, JOAN CB28172680 11,8 M M 3 13 29 29
RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 16,8 M M 3 18 29 29

42 BUITRON MIARNAU, MIQUEL CB35175901 9,2 M M 2 10 28 28
HORTAL JODAR, JOAQUIM CB28122253 10,7 M M 2 12 28 28
OLIVE FEUERSTEIN, MICHEL CB54086316 15,0 M M 3 16 28 28
TORRES SINTES, ENRIQUE CB64270248 16,9 M M 3 19 28 28

46 TOMAS ESTEVE, RAUL AD00882073 8,2 M M 2 9 27 27
CANET TARRIDA, JOAN AD00882138 13,0 M M 3 14 27 27

48 MORENO BUEDO, MARTIN CB64271039 7,2 M M 2 8 26 26
GAGO RAMIREZ, JOSE CB30227622 8,5 M M 2 9 26 26
TOR CLEMENTE EDUARD CB35814140 10,6 M M 2 11 26 26
MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB28274114 10,1 M M 2 11 26 26

52 VICENTE DELGADO, ANTONIO CB00652741 10,2 M M 2 11 25 25
53 CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 8,3 M M 2 9 24 24

SANCHEZ REYES VICTOR CB28810477 14,8 M M 3 16 24 24
SEGARRA RAURELL, JOAN CARLE CB08122068 15,1 M M 3 17 24 24

56 MARIN CASAS, RAMON CB64649067 10,7 M M 2 12 23 23
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 14,8 M M 3 16 23 23



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 11/06/2017
Hora Listado: 13:38:58

XXVII TROFEO GOLF MASTER
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 10/06/2017  CODIGO: CB0317012

INFERIOR MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LE MONNIER MATA ALFONSO CB03334995 16,3 M M 3 18 23 23
59 SANCHEZ FERNANDEZ, SANTIAGO CB28334974 8,7 M M 2 9 22 22
60 PINTAT MAS ANTONI AD00882004 14,5 M M 3 16 21 21
61 MARTIN OLMO, LUIS CB00086415 9,7 M M 2 10 20 20
62 RAMOS COLOM, XAVIER CB28275787 11,5 M M 3 12 16 16

TAULIER ALIAN AD00882193 14,6 M M 3 16 16 16



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 11/06/2017
Hora Listado: 13:39:40

XXVII TROFEO GOLF MASTER
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 10/06/2017  CODIGO: CB0317012

SUPERIOR MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASADEMUNT FERRER, JORDI CB08119764 19,0 M M 4 21 39 39
2 VILA FREIXES POL CB64335961 24,8 M M 4 28 35 35
3 NOGUERA SERRAT, JOSEP CB00229108 24,8 M M 4 28 34 34
4 PINTAT RODRIGUEZ, ANTONI AD00882076 34,9 M M 5 29 33 33
5 BAIXERAS DIVAZ, CARLOS-JAVI CB28116926 20,1 M M 4 22 32 32

WEIS KONANZ, PERE GUILLEM AD00882030 22,7 M M 4 25 32 32
7 PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 18,5 M M 4 20 30 30

SOBREPERA BUSTAMANTE, JOSE CB28227521 21,2 M M 4 24 30 30
9 CALLES MARTINEZ, LUIS 0106441097 17,5 M M 3 19 29 29

BERDOULAT PASCAL CB00FR4521 18,0 M M 3 20 29 29
CASTRESANA HUGAS BORJA BP00181525 20,3 M M 4 22 29 29
BELLIDO PUEBLA, JOSEP CB54228519 30,0 M M 5 29 29 29

13 VILA BASTIDA, JOSEP MIQUEL AD00882197 22,0 M M 4 24 28 28
SANCHEZ MOHINO FERNANDO CM00921604 26,0 M M 4 29 28 28

15 RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI AD00882039 17,6 M M 3 19 25 25
SANCHEZ CLAVER, JOAN CB54125064 17,8 M M 3 20 25 25
PERMANYER FUSTER, RICARDO A CB28084599 18,2 M M 3 20 25 25
MUÑOZ GARCIA MANEL CB28803027 22,0 M M 4 24 25 25
ESTIVAL DIAZ MARC CB98904687 22,6 M M 4 25 25 25
VILA FREIXES OT CB64335963 22,9 M M 4 25 25 25
BROTO SUMALLA, JOAQUIN CB92116364 24,4 M M 4 27 25 25
SERRA SERRA, RAMON CB54334954 28,4 M M 5 29 25 25
BORDES JEAN PHILIPPE CB00891872 28,1 M M 5 29 25 25

24 JUBERT MONTAPERTO JOAQUIN CB03119113 19,3 M M 4 21 24 24
25 RIBOT ROCA, ANTONIO CB64276720 23,2 M M 4 26 23 23

VILA VILA,OT CB17086558 24,8 M M 4 28 23 23
27 SATUE MARTINEZ, ADRIAN CB00766662 21,1 M M 4 23 22 22

LE MONNIER FORGA FCO. JAVIE CB03650803 20,4 M M 4 23 22 22
BOSCH ARNAUS, CARLOS CB18269003 21,1 M M 4 23 22 22
SERRA SERRA, XAVIER CB54273118 30,9 M M 5 29 22 22
MATA ENRICH FRANCESC CBB1336729 32,1 M M 5 29 22 22

32 TEIXEIRA BRUNO CB00FR5203 25,8 M M 4 29 21 21
33 CASAL MOR, JACINT AD00882176 18,7 M M 4 21 20 20
34 MEHDI CHENAFI CB00FR5565 34,5 M M 5 29 19 19
35 OLIVERA LLORET, PERE CB28123375 19,7 M M 4 22 16 16
36 RODRIGUEZ BORONAT, ENRIQUE CB00907478 25,2 M M 4 28 13 13
37 ANDRES RODRIGO JUAN ANTONIO VB05419475 36,0 M M 5 29 Ret

GARCIA PEREZ DE ARENAZA, FR CB96176941 25,9 M M 4 29 Ret
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XXVII TROFEO GOLF MASTER
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 10/06/2017  CODIGO: CB0317012

INFERIOR FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUIZ ESTANY, GLORIA GOLF 6,0 M F 2 7 39 39
2 LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA FONTANALS 10,5 M F 2 12 37 37

PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CERDAÑA 15,9 M F 3 18 37 37
4 PADRENY CABEZA, MARTA FONTANALS 15,7 M F 3 18 36 36
5 TORRES MARTINEZ, MARISA GOLF 16,4 M F 3 18 35 35
6 METAYER, CATHERINE GOLF 11,6 M F 3 13 34 34
7 VILA RECOLONS INES CERDAÑA 11,3 M F 2 13 33 33

MORE RIBAS PEPITA PGA CATALUNY 12,5 M F 3 14 33 33
9 EROLA NADAL, MAITE ARAVELL 18,2 M F 3 21 30 30

10 MONNE CERVERA, CARME VALLROMANAS 20,7 M F 4 23 29 29
11 COSTA LLOBET, CRISTINA FONTANALS 17,7 M F 3 20 28 28

RIVA GONZALEZ,SILVIA GOLF 24,9 M F 4 28 28 28
13 TORRECILLA RODRIGUEZ-S. ROS FONTANALS 17,3 M F 3 19 26 26

LENOIR , INERAVA FEDERACIÓN A 19,3 M F 4 22 26 26
15 ANGLADA MONSERRATE, Mª TERE LOS LAGOS 17,7 M F 3 20 25 25
16 GUILLOT TORRELL, MONTSERRAT FONTANALS 16,3 M F 3 18 23 23
17 CASTILLA BENITEZ, INMACULAD FONTANALS 21,0 M F 4 24 20 20
18 FLOTTES CROZAT,SILVIA GOLF 24,6 M F 4 28 19 19
19 MAIDEU SALVANS, XITA MONTANYA 23,8 M F 4 27 18 18
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XXVII TROFEO GOLF MASTER
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 10/06/2017  CODIGO: CB0317012

SUPERIOR FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASAL FONSDEVIELA, PILAR AD00882114 36,0 M F 5 41 42 42
2 FONT FORNAS, ANABEL AD00882140 28,0 M F 5 32 27 27

ALONSO DUAT, MARINA CB08176940 33,2 M F 5 38 27 27
MARINE CASALS, JUDITH CB08909593 36,0 M F 5 41 27 27

5 CHAYMAE NGADI CB00FR5564 35,0 M F 5 40 25 25
6 MARASOVIC LOZADA, LJUBICA CB09654108 36,0 M F 5 41 23 23
7 SERVAT PINTAT, CANOLICH AD00882045 29,0 M F 5 33 20 20
8 GONZALEZ MOLERO LAURA CM22255883 31,0 M F 5 35 14 14
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XXVII TROFEO GOLF MASTER
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 10/06/2017  CODIGO: CB0317012

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 2,0 M M 1 2 37 37
2 PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 5,8 M M 2 6 33 33

ZABALA DE OLEZA, ROBERTO CB07025430 5,4 M M 2 5 33 33
4 RUIZ ESTANY, GLORIA CBB1643111 6,0 M F 2 7 32 32
5 DE PABLO ANDREU FRANCISCO CB08169289 2,1 M M 1 2 31 31

MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 2,6 M M 1 2 31 31
7 CONDE DE PASCUAL PABLO CB03178754 10,6 M M 2 11 29 29

PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI CB54172774 5,3 M M 2 5 29 29
9 MORAT CARDONA, RICARD AD00882118 5,2 M M 2 5 28 28

10 SOLE TUYA, ENRIC CB23337758 11,2 M M 2 12 27 27
RONNING, BJORN AM54237097 5,5 M M 2 6 27 27
ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 3,9 M M 1 4 27 27

13 YUBERO ESTEBAN, JUAN JOSE AD00882074 10,0 M M 2 11 26 26
CLAVERIE, PIERRE CB28797112 9,5 M M 2 10 26 26
FABREGAT OLLE JOSE Mª CB23118205 5,2 M M 2 5 26 26

16 LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA CB28805418 10,5 M F 2 12 25 25
LARA PASCUAL JAVIER CB28501161 9,7 M M 2 10 25 25

18 FORES COLOMER, JORDI CB00897827 7,9 M M 2 8 24 24
19 RUEDA LOPEZ, RAUL CB28650563 10,4 M M 2 11 23 23

VALLDENEU VIÑOLAS, JORDI CB96180919 7,6 M M 2 8 23 23
21 BUSQUETS MASSAGUER, JAUME CB65229892 17,0 M M 3 19 22 22

SARMIENTO ARDAYA, CARLOS CB09650968 12,9 M M 3 14 22 22
MARIN ALLUE, JOSE CARLOS 0106422956 12,3 M M 3 13 22 22
METAYER, CATHERINE AD00882092 11,6 M F 3 13 22 22
DE MIGUEL GONZALEZ SANTIAGO 0106248420 11,5 M M 3 12 22 22
ALVARADO NORIEGA CARLOS CB96119097 10,0 M M 2 11 22 22
SUÑE SEGALA ALEIX CB28810878 9,7 M M 2 10 22 22

28 JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,6 M M 3 18 21 21
TORRAS MUNTANER JAUME CB00918124 15,4 M M 3 17 21 21
ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9,4 M M 2 10 21 21
FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 7,4 M M 2 8 21 21

32 GANESCH JIMMY CB09654405 13,3 M M 3 14 20 20
MORE RIBAS PEPITA CB65369916 12,5 M F 3 14 20 20
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,2 M M 3 13 20 20
VILA RECOLONS INES CB03118950 11,3 M F 2 13 20 20
TOMAS ESTEVE, RAUL AD00882073 8,2 M M 2 9 20 20

37 CASADEMUNT FERRER, JORDI CB08119764 19,0 M M 4 21 19 19
PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,9 M F 3 18 19 19
PADRENY CABEZA, MARTA CB28272637 15,7 M F 3 18 19 19
PIJOAN CALONGE, ANTONI CB08230225 15,2 M M 3 17 19 19
DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL 0106236977 13,8 M M 3 15 19 19
CLAVERIE PHILLIPPE CB28797110 13,6 M M 3 15 19 19
ROJAS GRAELLS, JOAN CB28172680 11,8 M M 3 13 19 19
HORTAL JODAR, JOAQUIM CB28122253 10,7 M M 2 12 19 19
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 10,6 M M 2 11 19 19

46 TORRES MARTINEZ, MARISA AD00882136 16,4 M F 3 18 18 18
PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 10,8 M M 2 12 18 18
MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB28274114 10,1 M M 2 11 18 18
BUITRON MIARNAU, MIQUEL CB35175901 9,2 M M 2 10 18 18
MORENO BUEDO, MARTIN CB64271039 7,2 M M 2 8 18 18

51 BAYES PUIGSESLLOSES, ANDREU CB00231983 17,3 M M 3 19 17 17
PUIGCERCOS SASTRADA, JAUME AD00882007 16,6 M M 3 18 17 17
TOR CLEMENTE EDUARD CB35814140 10,6 M M 2 11 17 17
GAGO RAMIREZ, JOSE CB30227622 8,5 M M 2 9 17 17

55 MOLINE NADAL, JORDI CB54117641 14,7 M M 3 16 16 16
OLIVE FEUERSTEIN, MICHEL CB54086316 15,0 M M 3 16 16 16
CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 8,3 M M 2 9 16 16
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XXVII TROFEO GOLF MASTER
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 10/06/2017  CODIGO: CB0317012

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SANCHEZ FERNANDEZ, SANTIAGO CB28334974 8,7 M M 2 9 16 16
59 VILA ROCAFORT, JOSE IGNACIO CB00230793 16,9 M M 3 19 15 15

CANET TARRIDA, JOAN AD00882138 13,0 M M 3 14 15 15
VICENTE DELGADO, ANTONIO CB00652741 10,2 M M 2 11 15 15

62 CALLES MARTINEZ, LUIS 0106441097 17,5 M M 3 19 14 14
63 BAIXERAS DIVAZ, CARLOS-JAVI CB28116926 20,1 M M 4 22 13 13

PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 18,5 M M 4 20 13 13
BERDOULAT PASCAL CB00FR4521 18,0 M M 3 20 13 13

66 CASTRESANA HUGAS BORJA BP00181525 20,3 M M 4 22 12 12
COSTA LLOBET, CRISTINA CB28086607 17,7 M F 3 20 12 12
RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 16,8 M M 3 18 12 12
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 14,8 M M 3 16 12 12
SANCHEZ REYES VICTOR CB28810477 14,8 M M 3 16 12 12
MARIN CASAS, RAMON CB64649067 10,7 M M 2 12 12 12

72 PINTAT RODRIGUEZ, ANTONI AD00882076 34,9 M M 5 29 11 11
VILA FREIXES POL CB64335961 24,8 M M 4 28 11 11
WEIS KONANZ, PERE GUILLEM AD00882030 22,7 M M 4 25 11 11
TORRES SINTES, ENRIQUE CB64270248 16,9 M M 3 19 11 11

76 CASAL FONSDEVIELA, PILAR AD00882114 36,0 M F 5 41 10 10
SOBREPERA BUSTAMANTE, JOSE CB28227521 21,2 M M 4 24 10 10
MONNE CERVERA, CARME CB08330576 20,7 M F 4 23 10 10
EROLA NADAL, MAITE CB54172773 18,2 M F 3 21 10 10
RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI AD00882039 17,6 M M 3 19 10 10
PINTAT MAS ANTONI AD00882004 14,5 M M 3 16 10 10
MARTIN OLMO, LUIS CB00086415 9,7 M M 2 10 10 10

83 SANCHEZ MOHINO FERNANDO CM00921604 26,0 M M 4 29 9 9
BELLIDO PUEBLA, JOSEP CB54228519 30,0 M M 5 29 9 9
VILA FREIXES OT CB64335963 22,9 M M 4 25 9 9
VILA BASTIDA, JOSEP MIQUEL AD00882197 22,0 M M 4 24 9 9
SATUE MARTINEZ, ADRIAN CB00766662 21,1 M M 4 23 9 9
LENOIR , INERAVA AM00749186 19,3 M F 4 22 9 9
SANCHEZ CLAVER, JOAN CB54125064 17,8 M M 3 20 9 9
ANGLADA MONSERRATE, Mª TERE 0106441094 17,7 M F 3 20 9 9
PERMANYER FUSTER, RICARDO A CB28084599 18,2 M M 3 20 9 9
TORRECILLA RODRIGUEZ-S. ROS CB28116927 17,3 M F 3 19 9 9
LE MONNIER MATA ALFONSO CB03334995 16,3 M M 3 18 9 9
SEGARRA RAURELL, JOAN CARLE CB08122068 15,1 M M 3 17 9 9

95 SERRA SERRA, RAMON CB54334954 28,4 M M 5 29 8 8
MATA ENRICH FRANCESC CBB1336729 32,1 M M 5 29 8 8
RAMOS COLOM, XAVIER CB28275787 11,5 M M 3 12 8 8

98 TEIXEIRA BRUNO CB00FR5203 25,8 M M 4 29 7 7
NOGUERA SERRAT, JOSEP CB00229108 24,8 M M 4 28 7 7
RIVA GONZALEZ,SILVIA AD00882016 24,9 M F 4 28 7 7
MUÑOZ GARCIA MANEL CB28803027 22,0 M M 4 24 7 7
BOSCH ARNAUS, CARLOS CB18269003 21,1 M M 4 23 7 7
CASAL MOR, JACINT AD00882176 18,7 M M 4 21 7 7
JUBERT MONTAPERTO JOAQUIN CB03119113 19,3 M M 4 21 7 7
GUILLOT TORRELL, MONTSERRAT CB28122254 16,3 M F 3 18 7 7

106 BORDES JEAN PHILIPPE CB00891872 28,1 M M 5 29 6 6
LE MONNIER FORGA FCO. JAVIE CB03650803 20,4 M M 4 23 6 6
TAULIER ALIAN AD00882193 14,6 M M 3 16 6 6

109 CHAYMAE NGADI CB00FR5564 35,0 M F 5 40 5 5
BROTO SUMALLA, JOAQUIN CB92116364 24,4 M M 4 27 5 5
MAIDEU SALVANS, XITA CB18269004 23,8 M F 4 27 5 5
RIBOT ROCA, ANTONIO CB64276720 23,2 M M 4 26 5 5
ESTIVAL DIAZ MARC CB98904687 22,6 M M 4 25 5 5
CASTILLA BENITEZ, INMACULAD CB28123374 21,0 M F 4 24 5 5
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 10/06/2017  CODIGO: CB0317012

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 MARINE CASALS, JUDITH CB08909593 36,0 M F 5 41 4 4
MARASOVIC LOZADA, LJUBICA CB09654108 36,0 M F 5 41 4 4
FONT FORNAS, ANABEL AD00882140 28,0 M F 5 32 4 4
SERRA SERRA, XAVIER CB54273118 30,9 M M 5 29 4 4
FLOTTES CROZAT,SILVIA AD00882177 24,6 M F 4 28 4 4
VILA VILA,OT CB17086558 24,8 M M 4 28 4 4

121 ALONSO DUAT, MARINA CB08176940 33,2 M F 5 38 3 3
SERVAT PINTAT, CANOLICH AD00882045 29,0 M F 5 33 3 3
MEHDI CHENAFI CB00FR5565 34,5 M M 5 29 3 3

124 GONZALEZ MOLERO LAURA CM22255883 31,0 M F 5 35 2 2
RODRIGUEZ BORONAT, ENRIQUE CB00907478 25,2 M M 4 28 2 2
OLIVERA LLORET, PERE CB28123375 19,7 M M 4 22 2 2

127 GARCIA PEREZ DE ARENAZA, FR CB96176941 25,9 M M 4 29 Ret
ANDRES RODRIGO JUAN ANTONIO VB05419475 36,0 M M 5 29 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 10/06/2017  CODIGO: CB0317012

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASAL FONSDEVIELA, PILAR AD00882114 36,0 32,2 S F 5 41 42 42
2 CONDE DE PASCUAL PABLO CB03178754 10,6 9,8 M M 2 11 40 40
3 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 2,0 1,7 S M 1 2 39 39

PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 5,8 5,2 S M 2 6 39 39
RUIZ ESTANY, GLORIA CBB1643111 6,0 5,4 M F 2 7 39 39
SOLE TUYA, ENRIC CB23337758 11,2 10,6 M M 2 12 39 39
CASADEMUNT FERRER, JORDI CB08119764 19,0 17,9 S M 4 21 39 39

8 ZABALA DE OLEZA, ROBERTO CB07025430 5,4 5,0 M M 2 5 38 38
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,6 16,0 S M 3 18 38 38

10 YUBERO ESTEBAN, JUAN JOSE AD00882074 10,0 9,8 M M 2 11 37 37
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA CB28805418 10,5 10,3 A F 2 12 37 37
TORRAS MUNTANER JAUME CB00918124 15,4 15,1 S M 3 17 37 37
PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,9 15,6 S F 3 18 37 37
BUSQUETS MASSAGUER, JAUME CB65229892 17,0 16,7 S M 3 19 37 37

15 PADRENY CABEZA, MARTA CB28272637 15,7 S F 3 18 36 36
16 LARA PASCUAL JAVIER CB28501161 9,7 M M 2 10 35 35

SARMIENTO ARDAYA, CARLOS CB09650968 12,9 S M 3 14 35 35
TORRES MARTINEZ, MARISA AD00882136 16,4 S F 3 18 35 35
BAYES PUIGSESLLOSES, ANDREU CB00231983 17,3 S M 3 19 35 35
VILA FREIXES POL CB64335961 24,8 M M 4 28 35 35

21 PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI CB54172774 5,3 S M 2 5 34 34
CLAVERIE, PIERRE CB28797112 9,5 M M 2 10 34 34
MARIN ALLUE, JOSE CARLOS 0106422956 12,3 S M 3 13 34 34
METAYER, CATHERINE AD00882092 11,6 S F 3 13 34 34
NOGUERA SERRAT, JOSEP CB00229108 24,8 S M 4 28 34 34

26 DE PABLO ANDREU FRANCISCO CB08169289 2,1 2,2 M M 1 2 33 33
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 2,6 2,7 S M 1 2 33 33
MORAT CARDONA, RICARD AD00882118 5,2 5,3 J M 2 5 33 33
ALVARADO NORIEGA CARLOS CB96119097 10,0 10,1 S M 2 11 33 33
RUEDA LOPEZ, RAUL CB28650563 10,4 10,5 M M 2 11 33 33
DE MIGUEL GONZALEZ SANTIAGO 0106248420 11,5 S M 3 12 33 33
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,2 S M 3 13 33 33
VILA RECOLONS INES CB03118950 11,3 11,4 S F 2 13 33 33
GANESCH JIMMY CB09654405 13,3 M M 3 14 33 33
MORE RIBAS PEPITA CB65369916 12,5 S F 3 14 33 33
DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL 0106236977 13,8 S M 3 15 33 33
PINTAT RODRIGUEZ, ANTONI AD00882076 34,9 32,0 M M 5 29 33 33

38 RONNING, BJORN AM54237097 5,5 5,6 S M 2 6 32 32
SUÑE SEGALA ALEIX CB28810878 9,7 9,8 M M 2 10 32 32
CLAVERIE PHILLIPPE CB28797110 13,6 13,7 S M 3 15 32 32
VILA ROCAFORT, JOSE IGNACIO CB00230793 16,9 17,0 S M 3 19 32 32
BAIXERAS DIVAZ, CARLOS-JAVI CB28116926 20,1 M M 4 22 32 32
WEIS KONANZ, PERE GUILLEM AD00882030 22,7 S M 4 25 32 32

44 ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 3,9 4,0 S M 1 4 31 31
FABREGAT OLLE JOSE Mª CB23118205 5,2 5,3 M M 2 5 31 31
VALLDENEU VIÑOLAS, JORDI CB96180919 7,6 7,7 S M 2 8 31 31
PIJOAN CALONGE, ANTONI CB08230225 15,2 15,3 S M 3 17 31 31
PUIGCERCOS SASTRADA, JAUME AD00882007 16,6 16,7 S M 3 18 31 31

49 FORES COLOMER, JORDI CB00897827 7,9 8,0 S M 2 8 30 30
MOLINE NADAL, JORDI CB54117641 14,7 14,8 S M 3 16 30 30
PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 18,5 18,6 S M 4 20 30 30
EROLA NADAL, MAITE CB54172773 18,2 18,3 S F 3 21 30 30
SOBREPERA BUSTAMANTE, JOSE CB28227521 21,2 21,3 S M 4 24 30 30

54 FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 7,4 7,5 S M 2 8 29 29
ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9,4 9,5 S M 2 10 29 29
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 10,6 10,7 S M 2 11 29 29
PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 10,8 10,9 S M 2 12 29 29
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ROJAS GRAELLS, JOAN CB28172680 11,8 11,9 S M 3 13 29 29
RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 16,8 16,9 M M 3 18 29 29
CALLES MARTINEZ, LUIS 0106441097 17,5 17,6 S M 3 19 29 29
CASTRESANA HUGAS BORJA BP00181525 20,3 20,4 M M 4 22 29 29
MONNE CERVERA, CARME CB08330576 20,7 20,8 S F 4 23 29 29
BELLIDO PUEBLA, JOSEP CB54228519 30,0 S M 5 29 29 29

64 BUITRON MIARNAU, MIQUEL CB35175901 9,2 9,3 S M 2 10 28 28
HORTAL JODAR, JOAQUIM CB28122253 10,7 10,8 S M 2 12 28 28
OLIVE FEUERSTEIN, MICHEL CB54086316 15,0 15,1 S M 3 16 28 28
TORRES SINTES, ENRIQUE CB64270248 16,9 17,0 S M 3 19 28 28
COSTA LLOBET, CRISTINA CB28086607 17,7 17,8 S F 3 20 28 28
VILA BASTIDA, JOSEP MIQUEL AD00882197 22,0 22,1 S M 4 24 28 28
RIVA GONZALEZ,SILVIA AD00882016 24,9 25,0 M F 4 28 28 28

71 TOMAS ESTEVE, RAUL AD00882073 8,2 8,3 M M 2 9 27 27
CANET TARRIDA, JOAN AD00882138 13,0 13,1 S M 3 14 27 27
FONT FORNAS, ANABEL AD00882140 28,0 S F 5 32 27 27
ALONSO DUAT, MARINA CB08176940 33,2 S F 5 38 27 27
MARINE CASALS, JUDITH CB08909593 36,0 M F 5 41 27 27

76 MORENO BUEDO, MARTIN CB64271039 7,2 7,3 S M 2 8 26 26
GAGO RAMIREZ, JOSE CB30227622 8,5 8,6 S M 2 9 26 26
TOR CLEMENTE EDUARD CB35814140 10,6 10,7 I M 2 11 26 26
MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB28274114 10,1 10,2 M M 2 11 26 26
TORRECILLA RODRIGUEZ-S. ROS CB28116927 17,3 17,4 M F 3 19 26 26
LENOIR , INERAVA AM00749186 19,3 19,4 M F 4 22 26 26

82 VICENTE DELGADO, ANTONIO CB00652741 10,2 10,3 S M 2 11 25 25
RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI AD00882039 17,6 17,7 S M 3 19 25 25
SANCHEZ CLAVER, JOAN CB54125064 17,8 17,9 S M 3 20 25 25
ANGLADA MONSERRATE, Mª TERE 0106441094 17,7 17,8 S F 3 20 25 25
PERMANYER FUSTER, RICARDO A CB28084599 18,2 18,3 M M 3 20 25 25
MUÑOZ GARCIA MANEL CB28803027 22,0 22,1 I M 4 24 25 25
ESTIVAL DIAZ MARC CB98904687 22,6 22,7 M M 4 25 25 25
VILA FREIXES OT CB64335963 22,9 23,0 M M 4 25 25 25
BROTO SUMALLA, JOAQUIN CB92116364 24,4 24,5 M M 4 27 25 25
SERRA SERRA, RAMON CB54334954 28,4 S M 5 29 25 25
BORDES JEAN PHILIPPE CB00891872 28,1 M M 5 29 25 25

93 CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 8,3 8,4 S M 2 9 24 24
SANCHEZ REYES VICTOR CB28810477 14,8 14,9 M M 3 16 24 24
SEGARRA RAURELL, JOAN CARLE CB08122068 15,1 15,2 S M 3 17 24 24
JUBERT MONTAPERTO JOAQUIN CB03119113 19,3 19,4 S M 4 21 24 24

97 MARIN CASAS, RAMON CB64649067 10,7 10,8 S M 2 12 23 23
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 14,8 14,9 S M 3 16 23 23
LE MONNIER MATA ALFONSO CB03334995 16,3 16,4 S M 3 18 23 23
GUILLOT TORRELL, MONTSERRAT CB28122254 16,3 16,4 S F 3 18 23 23
RIBOT ROCA, ANTONIO CB64276720 23,2 23,3 S M 4 26 23 23
VILA VILA,OT CB17086558 24,8 24,9 S M 4 28 23 23
MARASOVIC LOZADA, LJUBICA CB09654108 36,0 S F 5 41 23 23

104 SANCHEZ FERNANDEZ, SANTIAGO CB28334974 8,7 8,8 S M 2 9 22 22
SATUE MARTINEZ, ADRIAN CB00766662 21,1 21,2 M M 4 23 22 22
LE MONNIER FORGA FCO. JAVIE CB03650803 20,4 20,5 M M 4 23 22 22
BOSCH ARNAUS, CARLOS CB18269003 21,1 21,2 S M 4 23 22 22
SERRA SERRA, XAVIER CB54273118 30,9 S M 5 29 22 22
MATA ENRICH FRANCESC CBB1336729 32,1 S M 5 29 22 22

110 PINTAT MAS ANTONI AD00882004 14,5 14,6 S M 3 16 21 21
111 MARTIN OLMO, LUIS CB00086415 9,7 9,8 S M 2 10 20 20

CASAL MOR, JACINT AD00882176 18,7 18,8 S M 4 21 20 20
CASTILLA BENITEZ, INMACULAD CB28123374 21,0 21,1 M F 4 24 20 20
SERVAT PINTAT, CANOLICH AD00882045 29,0 S F 5 33 20 20
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115 FLOTTES CROZAT,SILVIA AD00882177 24,6 24,7 S F 4 28 19 19
116 MAIDEU SALVANS, XITA CB18269004 23,8 23,9 S F 4 27 18 18
117 RAMOS COLOM, XAVIER CB28275787 11,5 11,6 S M 3 12 16 16

TAULIER ALIAN AD00882193 14,6 14,7 S M 3 16 16 16
OLIVERA LLORET, PERE CB28123375 19,7 19,8 M M 4 22 16 16

120 GONZALEZ MOLERO LAURA CM22255883 31,0 S F 5 35 14 14
121 GARCIA PEREZ DE ARENAZA, FR CB96176941 25,9 26,0 S M 4 29 Ret

ANDRES RODRIGO JUAN ANTONIO VB05419475 36,0 S M 5 29 Ret


